

ASM Invest, Sennels ApS

Østertoften 22, Sennels, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 01 16 48

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.

Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASM Invest, Sennels ApS Østertoften 22, Sennels 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 01 16 48
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Møller
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Associeret virksomhed	Thisted El Forretning ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anpartar i Thisted El Forretning ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 323.371 mod 225.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-1.570	-2.070
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	340.197	244.163
Andre finansielle indtægter	6.310	5.875
Øvrige finansielle omkostninger	-21.566	-22.343
Resultat før skat	323.371	225.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	323.371	225.625
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	219.971	124.425
Disponeret i alt	323.371	225.625

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.074.199	974.002
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.199</u>	<u>974.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.094.199</u>	<u>974.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>149.716</u>	<u>5.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>149.716</u>	<u>5.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.716</u>	<u>5.875</u>
	Aktiver i alt	<u>1.243.915</u>	<u>979.877</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	502.881	282.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>731.281</u>	<u>509.110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	510.134	468.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.634	470.767
Gældsforpligtelser i alt	<u>512.634</u>	<u>470.767</u>
Passiver i alt	<u>1.243.915</u>	<u>979.877</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014/15	125.000	158.485	99.800	383.285
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.425	101.200	225.625
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	282.910	101.200	509.110
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.971	103.400	323.371
	125.000	502.881	103.400	731.281

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	1.594.728	1.594.728
Kostpris 30. september 2016	1.594.728	1.594.728
Opskrivninger 1. oktober 2015	37.111	-82.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	340.197	244.163
Udbytte	-240.000	-125.000
Opskrivninger 30. september 2016	137.308	37.111
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2015	-657.837	-657.837
Afskrivninger på goodwill 30. september 2016	-657.837	-657.837
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.074.199	974.002
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thisted El Forretning ApS	Thisted	33,33 %